

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
CNPJ - 03.458.141/0001-40
RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM JANEIRO/ 2006
ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

MATERIAL DE CONSUMO							
PROCESSO	FORNECEDOR	MODALID ADE	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
660/05	MULTPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS-NF5979	PREGÃO	10.000	RE	PAPEL A4 75g CHAMEX	9,20	92.000,00
	CNPJ - 26.976.381/0001-32					TOTAL	92.000,00
068/05	TELECARIMBOS - NF - 0531	DIRETA	8	UND	CARIMBOS AUTOMÁTICOS	15,90	127,20
	CNPJ - 04.468.727/0001-59					TOTAL	127,20
770/05	VERAS & VERAS IND.COM, E SERVIÇOS - NF-431	DIRETA	19	UND	ADESIVOS IDENTIFICAÇÃO VEÍCULOS TRT	22,89	435,00
	CNPJ - 04.835.212/0001-40					TOTAL	435,00
745/05	F.R.SÁ MAGALHÃES-ME - NF-0046	DIRETA	9	UND	CAIXA PARA SUGESTÕES EM ACRÍLIC	105,00	945,00
	CNPJ-07.523.618/0001-85					TOTAL	945,00
690/05	METALCOURO IND. COM. - NF -1461	DIRETA	24	UND	CARTEIRA PORTA DOC. DESEMBARGADORES	39,00	936,00
	CNPJ - 01.186.098/0001-86					TOTAL	936,00
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA NF-005576	DIRETA	34	UND	AQUISIÇÃO LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS		886,44
	CNPJ - 02.189.725/0001-03					TOTAL	886,44
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA NF-005599	DIRETA	26	UND	AQUISIÇÃO LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS		1.448,12
	CNPJ - 02.189.725/0001-03					TOTAL	1.448,12
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA NF-005555	DIRETA	18	UND	AQUISIÇÃO LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS		1.357,84
	CNPJ - 02.189.725/0001-03					TOTAL	1.357,84
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA NF-005600	DIRETA	10	UND	AQUISIÇÃO LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS		1.249,32
	CNPJ - 02.189.725/0001-03					TOTAL	1.249,32
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA NF-005556	DIRETA	18	UND	AQUISIÇÃO LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS		1.329,00
	CNPJ - 02.189.725/0001-03					TOTAL	1.329,00
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA NF-005577	DIRETA	1	UND	AQUISIÇÃO LIVRO JURIDICC	104,96	104,96
	CNPJ - 02.189.725/0001-03					TOTAL	104,96
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA NF-005558	DIRETA	16	UND	AQUISIÇÃO LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS		1.044,20
	CNPJ - 02.189.725/0001-03					TOTAL	1.044,20
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA NF-005557	DIRETA	24	UND	AQUISIÇÃO LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS		1.723,29
	CNPJ - 02.189.725/0001-03					TOTAL	1.723,29
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA NF-005524	DIRETA	15	UND	AQUISIÇÃO LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS		1.092,10
	CNPJ - 02.189.725/0001-03					TOTAL	1.092,10
623/05	NPR IND.COM. E IMP. DE PRODUTOS - NF-192	PREGÃO	50	UNC	CAIXA DE DISQUESTES 3 1/2 1,44 ME	5,00	250,00
	CNPJ - 05.212.867/0001-24					TOTAL	250,00
622/05	GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA. - NF - 298868	PREGÃO	150	UND	BOBINA PARA FAX JOB 215 X 30 m	4,00	600,00
	CNPJ - 04.196.935/0002-27					TOTAL	600,00
441/05	EDITORA NDJ LTDA. - NF - 027723	DIRETA	1	UND	ASSINATURA BOLETIM DIREITO ADMINSTRATIVC	4.680,00	4680,00
	CNPJ - 54.102.785/0001-32		1	UND	ASSINATURA BOLETIM DE LICITAÇÕES	4.690,00	4690,00
						TOTAL	9370,00
550/05	LTr EDITORA LTDA. - NF - 165408	DIRETA	1	UND	ASSINATURA REVISTA LTr JAN/DEZ/200€	998,00	998,00
	CNPJ - 61.534.186/0018-00		1	UND	ASSINATURA REVISTA PREVI SOCIAL	768,00	768,00
						TOTAL	1766,00
623/05	ÁSIA COMPUTADORES LTDA. - NF - 2341	PREGÃO	50	UND	MOUSED SERIAL CLONE	5,70	285,00
	CNPJ - 00.193.788/0001-08		50	UND	MOUSE PS/12 CLONE	5,73	286,50
			50	UND	MEMÓRIA DDR 1 GB	394,00	19700,00

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
CNPJ - 03.458.141/0001-40
RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM JANEIRO/ 2006
ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

PROCESSO	FORNECEDOR	MODALIDADE	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
						TOTAL	20271,50
068/05	CARIMGRAF - NF - 0326	DIRETA	72	UND	CARIMBOS DE MADEIRA TAMANHO SIMPLES	4,20	302,40
	CNPJ - 02.056.322/0001-88					TOTAL	302,40
614/05	XEROX COM. IND. LTDA. - NF - 495260	PREGÃO	100	UND	CARTUCHO XEROX PHASER 315C	300,00	30000,00
	CNPJ - 02.773.629/0002-80					TOTAL	30000,00
549/05	DT-EDITORA DECISÓRIO TRABALHISTA-NF-502	DIRETA	1	UND	ASSINATURA DECISÓRIO TRABALHISTA	378,00	378,00
	CNPJ - 77.963.866/0001-22		1	UND	ASSINATURA UNIFORMIZADA JURISPRU. TS1	190,80	190,80
TOTAL(MATERIAL DE CONSUMO)							167.807,17
MATERIAL PERMANENTE							
317/05	COMERCIAL SIRACUSE LTDA. NF - 7282	PREGÃO	5	UND	QUADROS DE AVISO 1,50 m X 1,10 m	180,00	900,00
	CNPJ - 01.545.327/0001-01					TOTAL	900,00
317/05	FÊNIX COM. REP. DE MÓVEIS - NF - 00005884	PREGÃO	2	UND	CALVICULÁRIOS EM AÇO PARA 40 CHAVES	360,00	720,00
	CNPJ - 01.095.149/0001-64		2	UND	CALVICULÁRIOS EM AÇO PARA 180 CHAVES	670,00	1.340,00
			8	UND	LONGARINAS PARA AUDITÓRIO 3 LUGARES	199,90	1.599,20
						TOTAL	3.659,20
317/05	JET LTDA. - NF - 169507	PREGÃO	38	UND	POLTRONA PARA DIGITADOR	113,00	4.294,00
	CNPJ - 06.833.008/0001-15		2	UND	POLTORNA ACOCHOALDA PRESIDENTE	247,00	494,00
						TOTAL	4.788,00
317/05	SILVIA PINTO VILARINHO ME - - NF - 1448	PREGÃO	2	UND	POLTRONA GIRATÓRIA COM INCLINAÇÃO 50 mrr	205,00	410,00
	CNPJ - 34.967.265/0001-85		24	UND	POLTRONA GIRATÓRIA COM INCLINAÇÃO 60 mrr	249,79	5.995,00
			6	UND	RELÓTRIO DE PAREDE ANALÓGICO 25 crr	15,00	90,00
			1	UND	QUADRO EM ACRÍLICO 1,60 X 1,15 cm	300,00	300,00
			5	UND	BEBEDOURO PARA GARRAFÃO 20 L	348,00	1.740,00
			1	UND	ESCADA DE AÇO COM 3 DEGRAUS	56,00	56,00
						TOTAL	8.591,00
718/05	CLAUDINO S/A - NF - 442555	PREGÃO	11	UND	TELEVISORES TOSHIBA 29" COR PRATA	934,00	10.274,00
	CNPJ - 06.862.627/0001-40					TOTAL	10.274,00
755/05	MICROSENS LTDA. - NF - 446	PREGÃO	30	UND	MONITOR SANSUNG 15" LCD 510N	700,00	21.000,00
	CNPJ - 78.126.950/0001-54					TOTAL	21.000,00
TOTAL(MATERIAL DE PERMANENTE)							49.212,20
RESUMO GERAL DE COMPRAS(JANEIRO/2006)							
TOTAL(MATERIAL DE CONSUMO)							167.807,17
TOTAL(MATERIAL PERMANENTE)							49.212,20
TOTAL GERAL R\$ 217.019,37							

